

RECEBEMOS DE FORTE GAS UNAI LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO UNAENSE DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADANIA - AUDEC - R ELSON GABRIEL DE PAULO 139 MAMOEIRO UNAI-MG		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 202 EMISSÃO: 09/12/2025 SÉRIE: 1 VALOR TOTAL: 440,00

 FORTE GAS UNAI LTDA RUA DO CURIO, 120 - AGUA BRANCA II - UNAI - MG - CEP: 38620252 FONE: 38998248753 EMAIL: FORTEGASUNAI@GMAIL.COM	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.202 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 1243 8373 6300 0199 5500 1000 0002 0211 7944 1980 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T INSCRIÇÃO ESTADUAL 0041703570049 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 43.837.363/0001-99	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 25.213.140/0001-79		DATA EMISSÃO 09/12/2025
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO UNAENSE DE DESENVOLVIMENTO DA CIDADANIA - AUDEC		BAIRRO MAMOEIRO		CEP 38621666
ENDEREÇO R ELSON GABRIEL DE PAULO 139		MUNICÍPIO UNAI		UF MG
FONE/FAX 3836763252		INSCRIÇÃO ESTADUAL 0030956270034		HORA ENTRADA/SAÍDA 19:26

QUANTIDADE	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor	Nº	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DOS PRODUTOS 440,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPT 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 440,00		

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 4	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	ALÍQ. ICMS
1	GAS P13	27111910	0500	5656	UN	4	110,00	440,00			

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 79,20 (18,00%) Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/03/2026 - AUTOATENDIMENTO - 15.25.00
0508800508 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO C - AUDEC
AGENCIA: 0508-8 CONTA: 61.319-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251211183752531663171
CNPJ DO PAGADOR: 25.213.140/0001-79
VALOR: R\$440,00
TARIFA: R\$4,35
DATA: 11/12/2025 - 21:51:04

PAGO PARA: Forte Gas Unai
CNPJ: 43.837.363/0001-99
CHAVE PIX: 43837363000199
INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000434349312
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 11/12/2025 - 21:51:05

=====

DOCUMENTO: 121101
AUTENTICACAO SISBB: 4.4F7.E1A.B44.701.391

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



MUNICÍPIO DE UNAÍ - MG
 PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO V
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

INFORMAÇÕES DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

Nome da OSC: ASSOCIACAO UNAIENSE DE DESENVOLVIMENTO E CIDADANIA
 Endereço: RUA ELSON GABRIEL DE PAULA 139 Município: MG
 CNPJ: 25.213.140.0001/79 Telefones: 38 999285492

Solicito retornar pesquisa até: ____ / ____ / ____.

BENS DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE OU SERVIÇOS A CONTRATAR

Item	Discriminação	Unid.	Qtde	Preço Unit	VALOR TOTAL
1	GAS DE COZINHA	UND	4	115,00	RS 460,00
SUBTOTAL					RS -
DESCONTO					RS -
TOTAL:					RS 460,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- b) período de validade da proposta: 30 (trinta) dias contados da sua apresentação;
- c) prazo de entrega é de até ____ dias contados da data de devolução desta;
- d) o pagamento ao fornecedor ou prestador de serviços vencedor será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados da entrega do

INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome: HIPERGÁS COMERCIO DE GÁS LTDA
 Endereço: ARMILAR ANGEL - 449
 CNPJ: 09649395000122
 Telefones: (38) 99843-4411 Município: UF: MG

Nome do Responsável pela Cotação de Preços

Unaí/MG,
 Local e data

[Assinatura]
 Assinatura e Carimbo do Responsável

01/12/25





MUNICÍPIO DE UNAI - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO V
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

INFORMAÇÕES DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

Nome da OSC: ASSOCIAÇÃO UNAIENSE DE DESENVOLVIMENTO E CIDADANIA - AUDEC
Endereço: RUA ELSON GABRIEL DE PAULO, N°139 - MAMOEIRO Município: UNAI UF: MG
CNPJ: 25.213.140/0001-79 Telefones: 38.9.9861-7339

Nome do Responsável Legal da OSC (Digitar na linha acima)

Unai/MG,
Local e data

Assinatura e Carimbo do Resp. Legal da OSC

Solicito retornar pesquisa até: 03/12/25.

BENS DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE OU SERVIÇOS A CONTRATAR

	Discriminação	Unid.	Qtde	Preço Unit	Total
1	GAS DE COZINHA	UNID.	4	110,00	440,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
TOTAL:					RS 440,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) todos os itens da planilha deverão ser cotados;
- b) período de validade da proposta: 30 (trinta) dias contados da sua apresentação;
- c) prazo de entrega é de até _____ dias contados da data de devolução desta;
- d) o pagamento ao fornecedor ou prestador de serviços vencedor será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados da entrega do material ou realização de serviço e da apresentação das notas fiscais, condicionada sua aprovação pela OSC.

INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome: Forte Gas Unai Ltda
Endereço: Rua. Aires N° 120 - Bairro Branco II
CNPJ: 43.837.363.0001/99 I.E./RG.: 004.120.357/0049
Telefones: 38.998.2487 53.994.020548 Município: Unai UF: MG

Nome do Responsável pela Cotação de Preços

Unai/MG,
Local e data

Assinatura e Carimbo do Responsável

43.837.363/0001-99

Fonte: Modelo disponibilizado pela Controladoria Interna e de Transparência Pública - Município de Unai - MG

LEI 004.120/57/0049

03/12/25

FORTE GAS UNAI LTDA
Rua Do Curlo n° 120
Bairro Água Branca II



MUNICÍPIO DE UNAÍ - MG
PODER EXECUTIVO

MROSC - PRESTAÇÃO DE CONTAS - ANEXO V
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

INFORMAÇÕES DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL					
Nome da OSC:	ASSOCIACAO UNAIENSE DE DESENVOLVIMENTO E CIDADANIA				
Endereço:	RUA ELSON GABRIEL DE PAULA 139	Município:	MG		
CNPJ:	25.213.140.0001/79	Telefones:	38 999285492		
Solicito retornar pesquisa até: ____ / ____ / ____.					
BENS DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE OU SERVIÇOS A CONTRATAR					
Item	Discriminação	Unid.	Qtde	Preço Unit	VALOR TOTAL
1	GAS DE COZINHA	UND	4	112,00	R\$ 448,00
SUBTOTAL					R\$ -
DESCONTO					R\$ -
TOTAL:					R\$ 448,00
Serão atendidas as seguintes condições:					
a) todos os itens da planilha deverão ser cotados;					
b) período de validade da proposta: 30 (trinta) dias contados da sua apresentação;					
c) prazo de entrega é de até ____ dias contados da data de devolução desta;					
d) o pagamento ao fornecedor ou prestador de serviços vencedor será efetuado no prazo máximo de 10 (dez) dias contados da entrega do					
INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS					
Nome: Milton Garcia de Jesus					
Endereço: Rua Alba Gonzaga, 250					
CNPJ: 20.195.434/0001-00					
Telefones: 3636-1382					
Município: Unaí UF: MG					
Nome do Responsável pela Cotação de Preços					
Unaí/MG, Local e data					
Assinatura e Carimbo do Responsável					

01/12/25

20 195 434/0001-00
MILTON GARCIA DE JESUS E CIA LTDA
Rua Alba Gonzaga Nº 250
CENTRO
CEP: 38.610-021 UNAÍ - MG